
Naudojimosi vadovas kvepalų žinovui 

 

1. Įvadas 

Apžvalga 

Kvepalų žinovo įrankis yra DI sprendimas, skirtas padėti vartotojams atrasti asmeniškai 

pritaikytus kvepalus pagal jų skonį, gyvenimo būdą ir pageidavimus. Šis įrankis pateikia 

rekomendacijas apie kvepalų tipus, kvapų natas, sezonines tendencijas ir kvapų derinimą, 

siekiant, kad kiekvienas klientas rastų unikalų ir tinkamiausią aromatą. 

Pagrindinės funkcijos 

• Asmeninės rekomendacijos pagal kvapo profilį: DI asistentas padeda identifikuoti 

mėgstamus kvapo tipus ir natas, siūlydamas kvepalus, kurie geriausiai atitinka vartotojo 

skonį ir asmenybę. 

• Kvapų natų ir sezoniškumo patarimai: Siūlo patarimus apie tinkamas kvapo natas 

skirtingiems sezonams ar progoms, taip pat padeda priderinti kvepalus prie asmeninio 

stiliaus. 

• Kvepalų naudojimo ir ilgaamžiškumo patarimai: Pateikia rekomendacijas dėl kvepalų 

naudojimo, siekiant ilgiau išlaikyti kvapą ir tinkamai laikyti kvepalus. 

 

2. Pradžia 

Sisteminiai reikalavimai 

• Prieiga prie interneto, naudojant kompiuterį arba išmanųjį įrenginį. 

• Naršyklė (pvz., „Chrome“, „Firefox“) su įjungtu „JavaScript“. 

• Naujausia ChatGPT arba kita patikima versija, leidžianti dirbti su DI asistentu. 

Prisijungimas prie kvepalų žinovo asistento 

1. Prisijunkite prie platformos: Pasiekite kvepalų žinovo asistentą per savo paskyrą. 

2. Pradėkite sesiją: Įveskite specifinius pageidavimus arba kvapo profilius, pvz., „Ieškau 

citrusinių kvapo kvepalų“ arba „Kokie kvepalai tinka žiemai?“ 

 

3. Sąsajos funkcionalumas 

Pagrindinės funkcijos 



• Įvedimo langas: Čia galite įrašyti klausimus apie kvapų tipus, natas, sezoniškumą ar 

laikymo patarimus, pvz., „Kokie yra populiariausi gėlių tipo kvepalai?“ arba „Kaip 

išsirinkti kvepalus vakaro progai?“ 

• Teminiai patarimai: DI asistentas pateikia rekomendacijas apie kvapų profilius, 

tinkamas natas skirtingiems sezonams, o taip pat kvepalus, skirtus kasdienai ar 

ypatingoms progoms. 

• Kvepalų naudojimo ir laikymo gairės: DI įrankis padeda užtikrinti, kad kvepalai būtų 

tinkamai naudojami ir laikomi, kad kvapas išliktų ilgiau ir neprarastų savo kokybės. 

 

4. Kaip naudoti kvepalų žinovo asistento funkcijas 

Individualios kvepalų paieškos proceso kūrimas 

1. Kvapo profilio nustatymas: Įrašykite informaciją apie pageidavimus, pvz., „Ieškau 

švelnių ir gaivių kvepalų pavasariui“ arba „Kokie kvepalai tinka intensyviam vakariniam 

kvapui?“ 

2. Kvapų natų ir sezoninių pasirinkimų rekomendacijos: DI asistentas padeda pasirinkti 

tinkamas kvapo natas pagal sezoną, progą ar nuotaiką, pvz., „Kokie kvapai tinka šaltam 

orui?“ arba „Kokie kvepalai puikiai tinka biuro aplinkoje?“ 

3. Kvepalų naudojimo ir ilgaamžiškumo patarimai: Naudokitės asistento 

rekomendacijomis dėl kvepalų naudojimo technikų ir jų laikymo, pvz., „Kaip ilgiau 

išlaikyti kvapą?“ arba „Kokioje temperatūroje geriausia laikyti kvepalus?“ 

4. Papildomos rekomendacijos dėl aromatų derinimo: DI įrankis pateikia patarimus apie 

įvairių kvapų derinimą, pvz., „Kaip derinti citrusinius kvapus su prieskoninėmis 

natomis?“ arba „Kokie kvapų deriniai tinka unikaliam kasdieniam kvapui sukurti?“ 

Individualizavimas 

Asistentas gali pritaikyti kvepalų rekomendacijas pagal specifinius kliento pageidavimus, 

gyvenimo būdą, progą ar sezoną, kad kiekvienas kvapo pasirinkimas būtų individualizuotas ir 

atitiktų kliento skonį. 

 

5. Kvepalų pasirinkimo peržiūra ir tobulinimas 

1. Kvapo tipo ir natų pasirinkimo peržiūra: Peržiūrėkite asistento pateiktus kvapo 

pasirinkimo variantus ir, jei reikia, paprašykite papildomų rekomendacijų dėl tam tikrų 

natų ar intensyvumo. 

2. Sezoniškumo ir progų patarimų korekcijos: Naudokitės DI asistento pateiktais 

sezoninių ar progų kvapų patarimais, kad kvapo pasirinkimas būtų pritaikytas sezonui ir 

tiktų ypatingoms progoms. 

3. Papildomi patarimai dėl kvepalų laikymo ir ilgaamžiškumo: Paprašykite asistento 

papildomų patarimų, kaip užtikrinti kvepalų ilgaamžiškumą, pvz., „Kaip išvengti kvepalų 

kvapo pokyčių laikui bėgant?“ 



 

6. Dažniausiai pasitaikančios problemos ir jų sprendimai 

1. Kvapas greitai išsisklaido arba išsikvepia 

o Sprendimas: Paprašykite asistento patarimų dėl ilgiau išliekančių kvapų arba 

taikymo būdų, pvz., kvapo sluoksniavimo, kad kvapas išliktų ilgiau. 

2. Kvepalai atrodo per intensyvūs ar netinkantys tam tikrai progai 

o Sprendimas: Naudokitės asistento rekomendacijomis dėl subtilių arba dieninių 

kvapų variantų, taip pat patarimais, kaip naudoti kvepalus saikingiau. 

3. Kvapo pokyčiai laikymo metu 

o Sprendimas: Paprašykite asistento papildomų patarimų dėl tinkamos 

temperatūros ir vietos kvepalų laikymui, kad išlaikytumėte originalų kvapą. 

 

7. Geriausios praktikos naudojant DI kvepalų žinovo asistentą 

• Aiškiai nustatykite kvapo pageidavimus ir progą: Naudokitės asistento 

rekomendacijomis, kad kvapas atitiktų specifinius poreikius ir tiktų tam tikrai progai ar 

sezonui. 

• Apgalvokite kvapų natas ir sezoniškumą: Pasinaudokite asistento pateiktais natų ir 

sezoniškumo patarimais, kad kvapas derėtų su sezonu, nuotaika ar asmeniniu stiliumi. 

• Tinkamai laikykite kvepalus: Naudokite asistento rekomendacijas dėl kvepalų laikymo, 

kad kvapas išliktų nepakitęs ir išlaikytų savo intensyvumą. 

 

Išvada 

Kvepalų žinovo asistento įrankis yra vertingas pagalbininkas, padedantis vartotojams pasirinkti 

tinkamus kvepalus pagal individualius pageidavimus ir progą. Naudodamiesi šiuo vadovu, 

kvepalų žinovai gali maksimaliai išnaudoti asistento galimybes, kad kiekvienas kvapų 

pasirinkimas būtų pritaikytas kliento asmeniniam stiliui, skoniui ir gyvenimo būdui. 

 


